
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Solcu Kujawskim 

 

 
 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kuj. Pełna informacja na temat Administratora 
i przysługujących Pani/Panu praw dostępna jest na tablicy informacyjnej w budynku ZGK przy ul. Targowej 3 w Solcu Kuj. oraz na stronie internetowej: 

http://www.zgk.soleckujawski.pl/rodo/ 
 

ZGK Sp. z o.o.  ul. Targowa 3, 86-050 Solec Kujawski •  Strona: www.zgk.soleckujawski.pl • E-mail: sekretariat@zgk.soleckujawski.pl • KRS: 0000129540 • 
Tel.: 52 387 13 96 • Dział Gospodarki Komunalnej: 52 387 13 43 • Dział Wodociągów i Kanalizacji: 52 387 03 65 • Fax: 52 387 03 73 

NIP: 554-031-42-88 • REGON: 092989380 • Konto: Pekao S.A. I/O Solec Kujawski 58 1240 3507 1111 0000 3057 6681 • Kapitał Zakładowy : 17 279 000 zł. 

 

 

Solec Kujawski, dnia 29.03.2023 r. 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W POSTĘPOWANIU ZP.DWIK.1.2023 

 
w postępowaniu, realizowanym zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku  

Prawo zamówień publicznych. 

 

Nazwa postępowania: Wykonanie projektu budowlanego wraz z pozwoleniem 

wodnoprawnym na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych wylotami z ul. 

Toruńskiej i oś. Toruńskiego dla miejscowości Solec Kujawski (odcinek w ul. Toruńskiej i ul. 

Kujawskiej w Solcu Kujawskim) 

 
Zamawiający w dniu 29.03.2023 roku dla postępowania pn. Wykonanie projektu 

budowlanego wraz z pozwoleniem wodnoprawnym na odprowadzanie wód opadowych i 

roztopowych wylotami z ul. Toruńskiej i oś. Toruńskiego dla miejscowości Solec Kujawski 

(odcinek w ul. Toruńskiej i ul. Kujawskiej w Solcu Kujawskim), po szczegółowej analizie 

wszystkich dokumentów dostarczonych przez Wykonawców, których oferty zostały najwyżej 

ocenione w poszczególnych częściach, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
Najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu w poszczególnych częściach złożyli: 

 

Numer części Nazwa i adres oferenta 
Kryterium: Cena 

(100%) 

Część 1 

INFRA-PROJEKT Agnieszka Bajerowska 
Zajezierze 2, 88-140 Gniewkowo 

61 500,00 zł 

Ilość przyznanych punktów 100 pkt. 

Część 2 

INFRA-PROJEKT Agnieszka Bajerowska 
Zajezierze 2, 88-140 Gniewkowo 

36 900,00 zł 

Ilość przyznanych punktów 100 pkt. 

Część 3 

HYDROTERM BIERNACKI ZYGMUNT 
ul. Skalarowa 16/13, 85-436 Bydgoszcz 

61 500,00 zł 

Ilość przyznanych punktów 100 pkt. 

 

http://www.zgk.soleckujawski.pl/rodo/
http://www.zgk.soleckujawski.pl/


 

 

 
ZGK Sp. z o.o.  ul. Targowa 3, 86-050 Solec Kujawski •  Strona: www.zgk.soleckujawski.pl • E-mail: sekretariat@zgk.soleckujawski.pl • KRS: 0000129540 • 

Tel.: 52 387 13 96 • Dział Gospodarki Komunalnej: 52 387 13 43 • Dział Wodociągów i Kanalizacji: 52 387 03 65 • Fax: 52 387 03 73 
NIP: 554-031-42-88 • REGON: 092989380 • Konto: Pekao S.A. I/O Solec Kujawski 58 1240 3507 1111 0000 3057 6681 • Kapitał Zakładowy : 17 279 000 zł. 

 

17,1  cm 

 

Na podstawie dokonanego wyboru Zamawiający zwróci się do Wykonawców, którzy 
przedstawili najkorzystniejsze oferty z zaproszeniem do zawarcia umowy. 
 
        Z poważaniem 

 
                              Wojciech Elszyn 
       Kierownik Działu Gospodarki Komunalnej 
         i Przygotowania Produkcji 

http://www.zgk.soleckujawski.pl/

		2023-03-29T13:16:35+0200
	Solec Kujawski; 86-050; kujawsko-pomorskie; Polska




